П Р О Т О К О Л  № 4/2/2023

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района

	21 ноября 2023 года

Присутствовали:

	Ларионова
Татьяна Владимировна

	заместитель главы администрации муниципального образования Кимовский район, председатель аукционной  комиссии

	Фесенко
Нина Николаевна

	начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства, заместитель председателя аукционной комиссии

	Тихонова
Елена Николаевна

	консультант отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального образования Кимовский район, секретарь аукционной  комиссии

	Члены аукционной комиссии:
Воронина
Елена Александровна

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Кимовский район

	Макарова
Екатерина Ивановна

	консультант сектора по правовой работе администрации муниципального образования Кимовский район

	Михайлова
Галина Ивановна

	начальник отдела строительства и архитектуры

СЛУШАЛИ:
Ларионова Т.В. – заместитель главы администрации муниципального образования Кимовский район, председатель аукционной комиссии, которая сообщала о количестве поданных заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района.
По состоянию на 11 часов 00 минут  21 ноября 2023 года:
	№ Лота, информация о размещении
	Подано заявок
	№ заявки
	Дата
подачи
	Время подачи
	Наимено-вание участника
	Адрес участника
	Информация о поступлении задатка
	Решения членов комиссии о допуске к участию в аукционе и признании заявителя участником аукциона.
"+" - положительное, "-" - отрицательное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Решение комиссии

	1. ул. Мелихова, между домами № 6 и №8
	1
	73
	16.11.2023
	10:40
	ООО «Ключ здоровья»
	г. Тула, ул. Советская,
д.17,пом.VI
	1858-52
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Допустить к аукциону, признать участником аукциона

	2. микрорайон Шахтинский
	0

	3. микрорайон Угольный, (у завода)
	0

	4. микрорайон Ясный
	0

	5. микрорайон Зубовский (у здания бывшего магазина)
	0

	6. микрорайон Весенний (ул. Шахтная у д.2)
	0

	7. микрорайон Новый  (у здания бывшего магазина)
	0

	8. мкр. Зубовский,  примерно в 16 м на северо-восток от здания магазина
	0

	9. ул. Коммунистическая, у д. 10а
	0

	10. ул. Павлова, напротив д. 16
	0

	11. ул. Павлова, напротив д. 13
	0

	12. ул. Ленина, у д. 46
	0

	13. ул. Павлова, напротив д. 16
	0

	14. ул. Коммунистическая, напротив д. 10а
	0

	15. ул. Шевченко, у д. 7
	0

	16. в 66 м на юг от д.14 по ул. Мелихова
	0

	17. ул. Драгушиной между д. 11 и д. 13
	0

	18. ул. Драгушиной между д. 11 и д. 13
	0

Рассмотрев поступившие документы, комиссия решила:
1. По лотам № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 и 18 в соответствии с пунктом 5.10.2 аукционной документации признать аукцион не состоявшимся
2. Аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района по лотам № 1 признать несостоявшимся по причине участия в аукционе менее двух участников по каждому лоту. Единственному заявителю по указанным лотам предложить заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района.
3. Протокол № 4/1/2023 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров, на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района разместить на официальном сайте муниципального образования Кимовский район https://kimovsk.tularegion.ru/ в сети «Интернет».
	Председатель аукционной комиссии

___________

Т.В. Ларионова

	Секретарь аукционной комиссии
	___________
	Е.Н. Тихонова

	Члены аукционной комиссии:
	___________
	Е.А. Воронина

	___________
	Е.И. Макарова

	___________
	Г.И. Михайлова

	___________
	Н.Н. Фесенко